
Målgruppe Yrkesområde Sted

TROX Auranor AS søker en engasjert og dyktig teknisk inneselger til å bli med i vårt dedikerte salgsteam. Som
teknisk inneselger vil du ha et variert ansvarsområde som inkluderer salg og teknisk support overfor både nye
og eksisterende kunder.

Ansvarsområder:

› Salg av våre luftfordelingsprodukter og løsninger til både nye og eksisterende kunder.
› Gi teknisk support og veiledning til kunder angående våre produkter og løsninger.
› Samarbeide tett med utesalgsavdelingen for å sikre at kundenes behov blir møtt på en effektiv måte.
› Identifisere og følge opp salgsmuligheter for å sikre økt salgsvolum.
› Delta i utviklingen av salgsstrategier og kampanjer for å oppnå salgsmål.

Kvalifikasjoner:

› Er en fordel med erfaring innen salg og/eller teknisk support, helst innenfor bransjen for luftfordelingsutstyr eller relaterte
områder.
› Gode kommunikasjonsevner.
› Evne til å arbeide selvstendig så vel som i et team.
› God kjennskap til relevante datasystemer og verktøy.

Personlige egenskaper:

› Serviceinnstilt og målrettet.
› Proaktiv og løsningsorientert.
› Strukturert og nøyaktig i arbeidet.
› Gode samarbeidsevner og evne til å bygge gode relasjoner.

Vi tilbyr:

› En spennende og utfordrende stilling i et ledende selskap innenfor bransjen.
› Mulighet for personlig og faglig utvikling i et dynamisk arbeidsmiljø.
› Konkurransedyktige betingelser og gode fordeler.

Hvis du er motivert, engasjert og ønsker å være en del av vårt dedikerte team, ser vi frem til å høre fra deg!

Send din søknad og CV på mail til Bjørn Dyrud på bjorn.dyrud@troxgroup.com innen 1. april. Merk søknaden med "Teknisk Inneselger".

Eller klikk deg inn på finn annonsen
her

Om oss
Gjennom 50 år har TROX Auranor AS drevet produktutvikling, produksjon og salg av luftfordelingsutstyr i Norge. Optimalt
inneklima, enkel montasje, nøyaktig innregulering, effektiv produksjon og høy kompetanse har vært fokusområder i vår utvikling
i alle år. Dette har gjort oss til markedsledende leverandør av luftfordelingsutstyr i Norge. All produksjon skjer ved vår fabrikk på
Jaren på Hadeland, og vi har i dag 180 ansatte.
Vi har stort fokus på bærekraft og har nettopp installert 2250 solcellepaneler på tak og vegger. Solcellene bidrar til å redusere vårt CO2 avtrykk,
sammen med opprinnelsesgarantier på resterende strømbehov betyr dette at all vår energiforsyning kommer fra rene og fornybare kilder. Ved
byggestart av ny fabrikk investerte vi i gjenvinning av prosessvarme fra vår produksjon, samt geobrønner på 3 km som varmer opp/kjøler ned bygget,
og sammen representerer dette en viktig milepæl i vår overgang til klimanøytral produksjon i 2024.
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